
Calculated on 16.07.2024

List of Allergenic Compounds
According Regulation 1223/2009/CE

Pumpkin pie SD-412

INCI Name N° Cas N° EINECS %
Alpha-Isomethyl Ionone 127-51-5 204-846-3 ---

Amyl Cinnamal 122-40-7 204-541-5 ---

Amylcinnamyl Alcohol 101-85-9 202-982-8 ---

Anise Alcohol 105-13-5 203-273-6 ---

Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 ---

Benzyl Benzoate 120-51-4 204-402-9 ---

Benzyl Cinnamate 103-41-3 203-109-3 ---

Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 ---

Butyphenyl Methylpropional 80-54-6 201-289-8 ---

Cinnamal 104-55-2 203-213-9 1,357

Cinnamyl alcohol 104-54-1 203-212-3 ---

Citral 5392-40-5 226-394-6 ---

Citronellol 106-22-9 203-375-0 ---

Coumarin 91-64-5 202-086-7 ---

Eugenol 97-53-0 202-589-1 0,042

Evernia Furfuracea (Treemoss) extract 90028-67-4 289-860-8 ---

Evernia Prunastri (Oakmoss) extract 90028-68-5 289-861-3 ---

Farnesol 4602-84-0 225-004-1 ---

Geraniol 106-24-1 203-377-1 ---

Hexyl Cinnamal 101-86-0 202-983-3 ---

Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 ---

Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde 31906-04-4 250-863-4 ---

Isoeugenol 97-54-1 202-590-7 ---

Limonene 5989-27-5 227-813-5 ---

Linalool 78-70-6 201-134-4 ---

Methyl 2-octynoate 111-12-6 203-836-6 ---

"This certificate is generated by calculation based on data for ingredients.
The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate at the time it is given. It is your responsibility to ensure that the
usage of the fragrance ingredients and the levels of such usage are permitted at all times according to the relevant laws and regulations.
Detection limit of calculation is 10 ppm.
'---' = Levels of material less than 10 ppm"                


